1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE ISENÇÃO DE INSCRIÇ ÃO

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público o resultado de recurso do pedido de

isenção de inscrição do Concurso Público 01/2020:

Processo Candidato Decisão/Motivo

3333/2020 FLÁVIO MARQUES
Indeferido – Candidato não apresentou cópia
autenticada do RG, conforme solicitado no Edital.

Bragança Paulista, 20 de fevereiro de 2020.

Comissão Organizadora do Concurso Público